

iPlay ApS

c/o Ringdal ApS, Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 88 94 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040

www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	iPlay ApS c/o Ringdal ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 88 94 10
	Stiftet: 7. juli 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	We Make it Play ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved opbevaring og udlejning af materialer til events.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et større udlån til et søsterselskab. Søsterselskabet er et udviklingsselskab, hvorfor der er en naturlig usikkerhed tilknyttet til værdiansættelsen af udviklingsprojektet. Selskabets ledelse har en forventning om at udviklingsprojektet færdiggøres og ser positivt på markedsmulighederne, hvorfor tilgodehavendet er indregnet fuldt ud i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 721 t.kr. mod 2.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.314.643	3.547.429
3 Personaleomkostninger	-3.398.874	-926.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.400	-44.400
Driftsresultat	871.369	2.576.566
Andre finansielle indtægter	98.948	29.466
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.268	-7.561
Resultat før skat	951.049	2.598.471
5 Skat af årets resultat	-230.005	-463.903
Årets resultat	721.044	2.134.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	721.044	1.534.568
Disponeret i alt	721.044	2.134.568

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.200	148.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.200</u>	<u>148.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.200</u>	<u>148.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.659.783	4.772.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.019.881	1.179.722
Andre tilgodehavender	730.393	464.176
Periodeafgrænsningsposter	30.400	39.860
Tilgodehavender i alt	<u>7.440.457</u>	<u>6.456.477</u>
Likvide beholdninger	<u>4.452</u>	<u>96.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.444.909</u>	<u>6.552.817</u>
Aktiver i alt	<u>7.549.109</u>	<u>6.701.417</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.651.718	930.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	1.776.718	1.655.674
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	68.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.784.378	3.730.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.188	93.803
Selskabsskat	0	463.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.966	0
Anden gæld	574.859	689.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.772.391	5.045.743
Gældsforpligtelser i alt	5.772.391	5.045.743
Passiver i alt	7.549.109	6.701.417

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-603.894	0	-478.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.534.568</u>	<u>600.000</u>	<u>2.134.568</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	930.674	600.000	1.655.674
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>721.044</u>	<u>0</u>	<u>721.044</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.651.718</u>	<u>0</u>	<u>1.776.718</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et større udlån til et søsterselskab. Søsterselskabet er et udviklingselskab, hvorfor der er en naturlig usikkerhed tilknyttet til værdiansættelsen af udviklingsprojektet. Selskabets ledelse har en forventning om at udviklingsprojektet færdiggøres og ser positivt på markedsmulighederne, hvorfor tilgodehavendet er indregnet fuldt ud i årsrapporten.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>0</u>	<u>431.882</u>
	<u>0</u>	<u>431.882</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>431.882</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>431.882</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.347.892	917.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.982</u>	<u>9.278</u>
	<u>3.398.874</u>	<u>926.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.268</u>	<u>7.561</u>
	<u>19.268</u>	<u>7.561</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.966	463.903
Regulering af tidligere års skat	<u>17.039</u>	<u>0</u>
	<u>230.005</u>	<u>463.903</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	791.155	791.155
Kostpris 30. juni 2023	<u>791.155</u>	<u>791.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-642.555	-598.155
Årets afskrivninger	-44.400	-44.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-686.955</u>	<u>-642.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>104.200</u>	<u>148.600</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en resthuslejeforpligtelse på 237 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
